鄂公学字[2024]68号

关于举办交通基础设施智能建造与防灾减灾技术
交流会暨“四新技术”成果发布会的通知

各专业委员会、各市州公路（交通）学会、各有关单位：
由湖北省公路学会、山东公路学会主办的“交通基础设施智能建造与防灾减灾技术交流会暨‘四新技术’成果发布会”定于2024年11月27—30日在山东济南举办。
本次会议聚焦公路交通基础设施数字化转型升级，深入交流交通基础设施智能建造与防灾减灾技术，总结推广公路建设“四新技术”应用。邀请有关领导和专家学者作主旨演讲和学术交流，深入探讨交通行业智能建造发展新思路，提高防灾减灾理论技术水平，推进高质量发展。现就会议相关事项通知如下：
一、会议主题
    数智赋能 安全韧性 创新发展
二、时间地点
会议时间：2024年11月27日至30日
会议地点：济南中海凯骊酒店（山东省济南市历城区将军路1710号）
三、日程安排
（一）11月28日上午
1. 开幕式、领导讲话
2. 发布优秀“四新技术”成果和两省公路学会团体标准
3. 主旨报告
（二）11月28日下午
分会场一：“四新技术”成果和两省公路学会团体标准推介
分会场二：交通基础设施智能建造与防灾减灾技术交流
（三）11月29日全天
路线一：现场考察济泰高速公路
路线二：现场考察“四新技术”应用
四、会议组织
（一）主办单位
湖北省公路学会
山东公路学会
（2） 承办单位
湖北省交通规划设计院股份有限公司
湖北省公路学会工程勘察设计专业委员会
山东公路学会标准化专业委员会
山东公路学会公路建设新装备与技术推广专业委员会
（三）协办单位
湖北省绿色公路建造技术企校联合创新中心
公路地质灾害信息化与智能防控湖北省工程研究中心
山东高速路桥集团股份有限公司
五、参会人员
    各市、州公路（交通）学会，学会各专业委员会，省公路事业发展中心，各市、州公路事业发展中心，各区县农村公路发展中心，相关建设、勘察设计、监理、施工、科研单位及大专院校科技工作者、工程技术人员。
六、会议报名
（一）请参会代表于11月20日前将会议回执表发至910899667@qq.com，扫描下面二维码加入本次会议交流群。
[image: 0899ccfe966c89080829f64fcfb0def]

（二）参会代表每人缴纳会议费、资料费等1200元，持两省公路学会有效个人会员证的，缴纳会议费1000元。
会议期间食宿统一安排，住宿费用自理。住宿标准340元/间/天。
七、交通提示
本次会议不安排接送站服务，请参考交通路线自行前往会议酒店。
济南遥墙机场到达酒店约30公里，车程40分钟左右。
济南东站到达酒店15公里，车程25分钟左右
济南站到达酒店11公里，车程20分钟左右
济南西站到达酒店21公里，车程25分钟左右
八、联系方式
（一）会议联系人
曾  玲  13036100736  751769317@qq.com
颜廷舟  13707197775
（二）会务联系人
谭晓梅  13807191469  910899667@qq.com
（三）会议酒店咨询
吕经理 19531350035
附件：报名回执表

    2024年11月9日

附件：
报 名 回 执 表
单位：
	No.
	姓 名
	性别
	职务/职称
	联系电话和手机
	会议住宿
	参加考察路线

	1

	单人住( )双人住( )
	□路线一：现场考察济泰高速公路
□路线二：现场考察“四新技术”应用

	2

	单人住( )双人住( )
	□路线一：现场考察济泰高速公路
□路线二：现场考察“四新技术”应用

	3

	单人住( )双人住( )
	□路线一：现场考察济泰高速公路
□路线二：现场考察“四新技术”应用

注：1、回执中联系方式务必填写手机号，以便会务组及时联系。
[bookmark: _GoBack]2、住宿栏中需在( )打√。

image1.jpeg